
 

    
 
Mikkelin Kotikaari on Suomen paras vanhuspalvelujen 
työpaikka 
 
Mikkelin Kotikaari ry on Suomen parhaita työpaikkoja listalla 
vuonna 2025 
 
 
Mikkelin Kotikaari ry sai syksyllä 2024 parhaiden työpaikkojen sertifikaatin Great Place 
to Work Trust Index -henkilöstötutkimuksessa. Nyt Mikkelin Kotikaari on listattu 
Suomen yhdeksi parhaimmista työpaikoista. Saavutus on sosiaalisalan ensimmäinen 
ja myös ikäihmisten palvelua tuottavien keskisuurten yritysten ensimmäinen tulos laatuaan. 
Mäntypuiston palvelutalossa Mäntyharjulla ja Pappilanpuiston palvelutalossa Mikkelissä 
tehdään onnistunutta henkilöstötyötä niin työhyvinvoinnin kuin työilmapiirin osalta.  

 
Toimitusjohtaja Riitta Paasivuori kommentoi tulosta. ”Tämä tulos oli hienoinen yllätys, 
vaikka osasinkin odottaa, että olisimme yksi parhaista työpaikoista suomessa. Mutta näin 
korkealle kapuamista en kuitenkaan osannut odottaa. Kuudes sija kahdenkymmenen 
parhaan joukossa ihan vaan ilman yrittämistä! Halusimme vain tutkittua tietoa 
henkilöstömme tyytyväisyydestä ja ilmapiiristä, mutten ikinä osannut arvata, että meidän 
perustekeminen johtamisessa on näin erinomaisella tasolla. Olen todella iloinen koko 
johdon ja henkilöstön puolesta siitä, että valintamme ja tekemisemme ovat pääasiassa 
onnistuneita. Kehitettävääkin on, mikä on ihan hyvä juttu.”  
 
91 % Mikkelin Kotikaaren työntekijöistä sanoo yrityksen olevankokonaisuudessaan 
todella hyvä työpaikka. Tyypillisessä suomalaisessa yrityksessä vastaava luku on 
38 %. Johtoon henkilöstö luottaa 100%. Henkilöstö kokee olevansa tasavertainen ja 
että heitä kohdellaan oikeudenmukaisesti. 
 
Tutkimuksessa mitattiin henkilöstön tyytyväisyyttä kuudellakymmenellä kysymyksellä, 
jotka mittasivat viitta fokusaluetta: uskottavuutta, kunnioitusta, oikeudenmukaisuutta, 



ylpeyttä ja yhteishenkeä. Tulosten mukaan henkilöstö luottaa johtoon sataprosenttisesti, 
kokee että heitä kohdellaan oikeudenmukaisesti ja kunnioittaen, henkilöstö on ylpeä 
työstään ja yhteishenki on keskiössä. Kehittämistä löytyi kuinka erityistä tunnustusta 
henkilöstölle annetaan ja kuinka tuloksenteosta palkitaan. 

 
Great Place To Workin® henkilöstötutkimus perustuu yli 30 vuoden aikana kerättyyn 
dataan ja ymmärrykseen työntekijäkokemuksesta ja yrityskulttuurista. Maailman 
suosituimman henkilöstökyselymme avulla mitataan, vertaillaan  ja kehitetään 
työntekijöiden tyytyväisyyttä ja tavoitteisiin pääsyä.  
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